EDITAL Nº 001/2024/UEMS – EDITAL DE TRANSFERÊNCIA

INTERNA – UNIDADE DE PARANAÍBA/MS.

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS - Conforme cronograma de atividades (item

2 do edital nº 011/2024/DRA/UEMS de 04 de março de 2024).

A Coordenação do CURSO DE DIREITO, considerando o Edital nº

011/2024/DRA/UEMS de 04 de março de 2024 e em cumprimento da Resolução

CEPE-UEMS Nº 1.864, de 21 de junho de 2017, divulga o resultado do processo de

Transferência Interna e torna público o seguinte:

1. Ficam deferidas as transferências dos seguintes candidatos do curso de

Direito, turno noturno para o turno matutino:

Eduarda Pilielo da Silva (RGM 48505);

Ana Paula Neta G. Oliveira (RGM 45116).

2. Fica deferida a transferência da seguinte candidata do curso de Direito,

turno matutino da Unidade de Cassilândia para o turno matutino da

Unidade de Paranaíba:

Bruna Ávila Dutra (RGM 50054).

3. Ficam deferidas as transferências dos seguintes candidatos do curso de

Direito do turno matutino para o turno noturno:

Bruna Souza Paulino (RGM 48504);

Isabella Alves de Paula Castro (RGM 47638);

Tayná Oliveira Faustino da Silva (RGM 47371);

Matheus Vinícius Marques dos Santos (RGM 50481);

Isadora Alves de Lima (RGM 45474);

Lucas Telles (RGM 49386);

Pedro Henrique Santos Encarnação (RGM 48059);

Leandro Garcia Almeida (RGM 46521);

Flávia Ysadora Nogueira da Silva (RGM 49381);

Viulaine de Oliveira da Silva (RGM 2133);

João Vitor Calassa Carneiro (RGM 44409).

Paranaíba/MS, 11 de março de 2024.

______________________________________________

Elisabeth Maria de Mendonça Silva

Coordenadora do Curso de Direito

Unidade de Paranaíba/MS

		2024-03-11T18:18:39-0300